
UCHWAŁA NR 3267/IV/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 3218/IV/12 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia  
27 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2013 r. oraz powołania 
Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 13 i 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 3218/IV/12 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 
2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2013 r. oraz powołania Komisji 
Konkursowej do oceny merytorycznej ofert, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie zmiany uchwały nr 
3218/IV/12 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury  

i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2013 r. oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny 
merytorycznej ofert  

 

Uchwała Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie zmiany uchwały nr 3218/IV/12 
Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa kulturowego w 2013 r. oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny 
merytorycznej ofert wykreśla zapis dotyczący braku rekomendacji przez Komisję Konkursową 
do dofinansowania projektów które otrzymają 0 punktów z któregokolwiek z kryteriów.  

Ujęta dotychczas w ogólnej procedurze Urzędu nr PS-14 w sprawie organizacji otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań publicznych oraz rozliczanie przyznanych dotacji w 
oparciu o ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz innych ustaw, 
ocena merytoryczna uwzględniała między innymi kryterium pn.„ Właściwe rozliczenie dotacji 
otrzymanych w ostatnich 2 latach”. Brzmienie dotychczasowego zapisu dyskwalifikowało 
oferentów, którzy dotychczas nie otrzymywali dotacji na realizację swoich zadań 
statutowych, gdyż przy dokonywaniu oceny merytorycznej otrzymywaliby automatycznie 0 
punktów.  

W związku z wprowadzeniem tak istotnej zmiany, wydłuża się również termin składania ofert 
na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2013 r. z 21 
grudnia 2012 r. na 28 grudnia 2012 r. 

 

 


